
Profesionaliojo scenos meno veiklos 

nacionalinės programos nuostatų 

3 priedas 

 

 

____________________________________________________________ 

(Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos eksperto vardas, pavardė) 

 

 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO VEIKLOS NACIONALINĖS PROGRAMOS 

EKSPERTO NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

20__ m. _____________________ d. 

Vilnius 

 

Būdama Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos ekspertu,  

p a s i ž a d u: 

1. Vadovautis įstatymų viršenybės, lygiateisiškumo, politinio neutralumo, skaidrumo, 

atsakomybės už priimtus sprendimus principais ir svarbiausiais etikos principais, nustatytais Lietuvos 

Respublikos teisės aktų. 

2. Raštu informuoti Lietuvos Respublikos kultūros ministeriją ir (ar) asmenis, kurie kartu 

dalyvauja sprendimo rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūroje, apie esamą interesų konfliktą ir 

nusišalinti nuo dalyvavimo tolesnėje procedūroje, jei man dalyvaujant, rengiant, svarstant ar priimami 

sprendimai, susiję su Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. ĮV-1144 „Dėl 

Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos ir Profesionaliojo scenos meno veiklos 

nacionalinės programos nuostatų patvirtinimo“ nustatytais klausimais: 

2.1. šiose procedūrose kaip potencialūs valstybės lėšų gavėjai dalyvauja asmenys, iš kurių aš, 

asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, gauna bet kurios rūšies 

pajamų ar kitokio pobūdžio naudos; 

2.2. aš, asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra 

projekto vykdytojo darbuotojas ar tiesioginis vadovas; 

2.3. Žinau, kad kilus šališkumo ar interesų konflikto grėsmei galiu būti nušalinta nuo 

dalyvavimo tolesnėje procedūroje. 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės 

ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, 

seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai.  

Esu įspėta, kad nesilaikydama nešališkumo principo pažeisiu šią nešališkumo deklaraciją ir 

man bus taikoma atitinkama Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatyta atsakomybė. 

 

___________________ __________________________ 

 (parašas) (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 


